
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 1 czerwca 2012 r. 
 

Poz. 15 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 14 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 31 maja 2012 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania ofert złożonych  

na otwarty konkurs ofert w ramach Resortowego programu wspierania rodziny  
i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 „Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się zespół do spraw opiniowania ofert złożonych na otwarty konkurs ofert w ramach Resortowego 
programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 „Koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej”, zwany dalej „Zespołem”. 
 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1) analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria określone w treści ogłoszenia o otwartym 
konkursie ofert w ramach Resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 
rok 2012 „Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej”; 

2) przedłożenie Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej opinii co do złożonych ofert wraz z rekomendacją 
ich wyboru do przyznania dotacji w 2012 roku, a także proponowaną kwotą dotacji. 

2. Ocenę złożonych ofert Zespół zamieszcza na formularzach „Karta oceny oferty” oraz „Karta wskaźników 
ustalających pozycję oferty w rankingu”, których wzory określają załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 
§ 3. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Janina Szumlicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Rodzinnej; 

2) wiceprzewodniczący – Katarzyna Napiórkowska – Naczelnik Wydziału Opieki nad Dzieckiem  
i Rodziną; 

3) członkowie: 

a) Anna Kuszczuk, 

b) Klara Wigier, 

c) Leszek Sarnowski, 

d) Anna Jasińska. 
 

§ 4. 

W pracach Zespołu mogą brać udział osoby nie będące członkami Zespołu, zaproszone do udziału w jego 
pracach przez przewodniczącego Zespołu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 15

 

 

– 2 –

§ 5. 

1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu. 

2. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2) określenie trybu pracy Zespołu; 

3) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

4) podejmowanie ostatecznej decyzji w przypadkach spornych. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu jego zadania wypełnia wiceprzewodniczący 
Zespołu, a w przypadku ich nieobecności – upoważniony pisemnie przez przewodniczącego członek 
Zespołu. 

 
§ 6. 

Praca Zespołu odbywa się w ramach obowiązków służbowych, a członkowie Zespołu nie otrzymują z tego 
tytułu dodatkowego wynagrodzenia. 

 
§ 7. 

Obsługę organizacyjną i administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Polityki Rodzinnej. 
 

§ 8. 

Zespół kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert. 
 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 15

 

 

– 3 –

Załączniki do zarządzenia nr 14 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

Załącznik Nr 1 
 
 
 

WZÓR 

KARTA OCENY OFERTY 

Nr oferty …………………… 
 

Część I 

Ocena Formalna 

Nazwa projektu „Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej” 
 
 
Jednostka wnioskująca ………………………………………………………………………………………….. 

Lp. Warunki formalne 
Tak 
(+) 

Nie 
(-) 

Uwagi 

1. Wniosek złożony przez jednostkę samorządu terytorialnego.    

2. Wniosek złożony w odpowiednim terminie  
(21 dni od dnia ogłoszenia, tj. do dnia 9 maja br.). 

   

3. Wniosek złożony na odpowiednim druku wskazanym  
w ogłoszeniu. 

   

4. Złożone dokumenty są podpisane przez osoby uprawnione 
do reprezentowania samorządu. 

   

5. Złożona oferta jest kompletna, a zawarte w niej pola są 
prawidłowo wypełnione. 

   

6. Wniosek złożony na wymienione w ogłoszeniu działanie  
tj. wyłącznie na zatrudnienie koordynatora rodzinnej pieczy 
zastępczej. 

   

 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 15

 

 

– 4 –

Część II 

Ocena merytoryczna i finansowa 
 

Lp. 
Kryteria oceny ofert zgodnie 

ze wskazaniami zawartymi w ogłoszeniu 
Spełnia 

kryterium 
Nie spełnia 
kryterium 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Termin zakończenia zadania do 31.12.2012 r.    

2. W ofercie zostały zachowane proporcje udziału dotacji 
budżetowej w kosztach realizacji zadania (tj. nie więcej 
niż 70%) z uwzględnieniem zasady ujętej w pkt 3  
ogłoszenia. 

   

3. Kosztorys jest poprawny i posiada szczegółową 
kalkulację kosztów. 

   

4. Koszty kwalifikowane z dotacji powstały od dnia 
ogłoszenia. 

   

 Wnioskowana kwota  

 
 
 
 

1. ............................................................................................................................................................................ 
         (imię i nazwisko)                                                 (podpis)                                                      (data dokonania oceny) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 15

 

 

– 5 –
Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

W
Z

Ó
R

 

K
ar

ta
 w

sk
aź

n
ik

ów
 u

st
al

aj
ąc

yc
h 

p
oz

yc
ję

 o
fe

rt
y 

w
 r

an
k

in
gu

 

L
p

. 
N

r 
 

of
er

ty
 

N
az

w
a 

 
je

d
no

st
ki

 
sa

m
or

zą
d

u 
te

ry
to

ri
al

n
eg

o 

K
od

 
w

oj
e-

 
w

ód
zt

w
a 

T
yt

uł
 

pr
og

ra
m

u 

L
ic

zb
a 

 
ro

d
zi

n 
za

st
ęp

cz
yc

h 
i r

od
zi

n
n

yc
h 

d
om

ów
 

d
zi

ec
ka

 

L
ic

zb
a 

 
ro

d
zi

n 
za

st
ęp

cz
yc

h 
 

z 
d

oś
w

ia
d

cz
e-

 
n

ie
m

 d
o 

3 
la

t 

S
za

co
w

an
e 

n
ie

za
sp

ok
oj

on
e 

za
p

ot
rz

eb
ow

an
ie

 
n

a 
p

ra
cę

 
k

oo
rd

yn
at

or
ów

  
w

 p
ow

ie
ci

e 
 

(w
 p

rz
el

ic
ze

n
iu

  
n

a 
lic

zb
ę 

et
at

ów
) 

L
ic

zb
a 

za
tr

u
d

n
io

- 
ny

ch
 

k
oo

rd
yn

a-
 

to
ró

w
 

P
la

no
w

an
a 

lic
zb

a 
k

oo
rd

yn
a-

to
ró

w
 

za
tr

u
d

n
io

-
n

yc
h 

 
w

 r
am

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 

W
sk

aź
ni

k 
d

oc
ho

d
ów

 
p

od
at

ko
w

yc
h 

 
w

 p
rz

el
ic

ze
n

iu
 

na
 m

ie
sz

ka
ńc

a 
„W

sk
aź

n
ik

 P
” 

n
a 

20
12

 r
. 

W
ni

o-
 

sk
ow

an
a 

k
w

ot
a 

d
ot

ac
ji

  
w

 z
ł 

Ł
ąc

zn
a 

w
ar

to
ść

 
p

ro
je

k
tu

 
w

 z
ł 

T
er

m
in

 
za

ko
ń-

 
cz

en
ia

 
za

da
ni

a 

Sp
eł

n
ie

ni
e 

 
kr

yt
er

iu
m

 u
d

zi
ał

u 
 

d
ot

ac
ji

 b
ud
że

to
w

ej
  

w
 k

os
zt

ac
h 

re
al

iz
ac

ji
 

za
da

ni
a,

 n
ie

 w
ię

ce
j 

 
ni
ż 

70
%

 k
os

zt
ów

 z
ad

an
ia

 
(z

 u
w

zg
lę

d
ni

en
ie

m
  

p
kt

 3
 o

gł
os

ze
ni

a 
 

o 
k

on
k

u
rs

ie
) 

(t
ak

/n
ie

) 

S
pe
łn

ie
ni

e 
kr

yt
er

iu
m

 
fo

rm
al

ny
ch

 
(t

ak
/n

ie
) 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

bj
aś

ni
en

ia
: 

K
ol

u
m

na
 6

, 7
 i 

8 
– 

w
sk

aź
ni

k 
w

pł
yw

aj
ąc

y 
d

od
at

n
io

 n
a 

p
oz

yc
ję

 w
 r

an
ki

n
gu

. 
K

ol
u

m
na

 9
 i 

10
 –

 w
sk

aź
n

ik
 n

eu
tr

al
ny

. 
K

ol
u

m
na

 1
1 

– 
w

sk
aź

n
ik

 u
je

m
n

ie
 w

pł
yw

aj
ąc

y 
na

 p
oz

yc
ję

 w
 r

an
ki

n
gu

. 

 


